ГЛАВА БАЛТАСИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЛТАСИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАЛТАЧ ШӘҺӘР ҖИРЛЕГЕ

БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22» июля 2019 г.

КАРАР
№ 11

О выделении и оборудовании специальных мест
(специального места) для размещения печатных предвыборных

агитационных материалов

На основании части 8 статьи 64 Избирательного кодекса Республики
Татарстан, постановления Центральной избирательной комиссии Республики
Татарстан от 10.07.2019 №67/516 «Об обращении в органы местного
самоуправления Республики Татарстан о выделении и оборудовании на
территории каждого избирательного участка специальных мест для
размещения предвыборных печатных агитационных материалов на выборах
депутатов Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва»,
глава Балтасинского городского поселения постановляет:

1. Выделить на территории каждого избирательного участка
специальные места (специальное место) для размещения печатных
предвыборных агитационных материалов согласно приложению № 1.

2. Исполнительному комитету Балтасинского городского поселения
оборудовать на территории каждого избирательного участка специальные
места (специальное место) для размещения печатных предвыборных
агитационных материалов согласно приложению.

3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на
официальном сайте Балтасинского муниципального района Республики
Татарстан baltasi.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Г лава Балтасинс Р. Р. Нутфуллин

Приложение к постановлению
главы Балтасинского
городского поселения
от «22» июля 2019 г. №11

ПЕРЕЧЕНЬ
специальных мест для размещения печатных предвыборных

агитационных материалов

Номер
избира­
тельного
участка

Адрес, по которому
находится специальное место

для вывешивания
агитационных печатных

материалов

Название места для вывешивания
(специально оборудованная

конструкция, информационный стенд
(рекламный щит, тумба), стенд (доска
объявлений) на стене здания, в фойе

и т.д.)
1088 пгт Балтаси ул.В.Булатова

Д .22
Специально оборудованная
конструкция (возле ООО Селекс)

1089 пгт Балтаси ул.Ленина д.4/1 Специально оборудованная
конструкция (возле магазина
«Бэхет»)

1090 пгт Балтаси ул.Ленина д.49 Специально оборудованная
конструкция (перед зданием «Ак
Барс»)

1092 пгт Балтаси ул.Ленина д.126 Специально оборудованная
конструкция (возле автовокзала)

1284 пгт Балтаси ул.Ленина д.63 Специально оборудованная
конструкция (возле МКУ
«Управление образования
Балтасинского РИК РТ»)